Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 379
GABINETE DO VEREADOR MICA

REQUERIMENTO N° 040/2008

O vereador Sub- firmado com assento na bancada do PSC
nesta casa de Leis, vem depois de cumpridas as formalidades regimentais de
praxe, requer seja consignada MOÇÃO DE APLAUSOS ao Dr. JÚLIO
JOSÉ FIGUEIREDO QUEIROZ - CIRURGIÃO DENTISTA, pelo seu

brilhante trabalho realizado no município.

CIENTE
Constou do expediente da Sessão JUSTIFICATIVAdo dia 1% / 1J I Qj

Cláudio V. CH^nbinho dos San toa
Presidente

Formado em 2004 em Cirurgião Dentista, pela Universidade
Iguaçu em Itapemirim. Nascido em São Gonçalo - RJ, no dia 12 de Novembro
de 1983, o Dr. Júlio, filho do Sr. Júlio Galvão de Queiroz e da Sra. Eloísa
Lopes Figueiredo Queiroz, reside no município há 20 anos. Com sua simpatia
e simplicidade vem abrilhantando a comunidade com toda sua competência.
Gosta do que faz e demonstra á todo instante sua satisfação em seu trabalho.

Diante do exposto, este nobre Edil quer homenagear essa
ilustre Figura Humana, em razão de sua brilhante atuação e competência com
o povo Aldeense, dando-lhe importância do reconhecimento da justa
homenagem deste Legislativo.

Sala das Sessões, 17 de Novembro de 2008.

[rTíTRe (MICA)IVANIR
Cláudio V. Ch.-rnb.íli ) doa òáíuoâ

Presidente Vereador